
UBND PHƯỜNG HỒNG AN 

TRƯỜNG TH QUÁN TOAN 

 

          Số:       /QĐ-THQT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
                 Hồng An, ngày 25 tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Ban đại diện cha mẹ học sinh trường Tiểu học Quán Toan 

 Năm học 2025 - 2026 

 

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN 

 

 Căn cứ Điều lệ Ban đại diện cha mẹ học sinh ban hành kèm theo Thông tư 

55/2021/TT-BGDĐT ngày 22/11/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

 Căn cứ Kế hoạch Giáo dục nhà trường năm học 2025-2026; 

 Căn cứ Biên bản họp Ban đại diện cha mẹ học sinh các lớp ngày 24/9/2025; 

 Xét đề nghị của Ban đại diện cha mẹ học sinh trường Tiểu học Quán Toan. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận Ban đại diện cha mẹ học sinh trường Tiểu học Quán Toan 

năm học 2025-2026 gồm các ông bà (Có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Ban đại diện cha mẹ học sinh nhà trường thực hiện theo 

Điều lệ Ban đại diện cha mẹ học sinh ban hành kèm theo Thông tư 55/2021/TT-

BGDĐT ngày 22/11/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3.  Các ông (bà) có tên tại Điều 1, các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                                                                                    HIỆU TRƯỞNG 

- BGH;          

- Như Điều 3;                       

 - Lưu: VT. 

  

                        Nguyễn Thị Hạnh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH 

Ban đại diện cha mẹ học sinh nhà trường 

Năm học 2025 – 2026 

 
(Ban hành kèm theo Quyết định số:       /QĐ-THQT ngày 25/9/2025 của  

trường Tiểu học Quán Toan) 

 

 

STT Họ và tên Số điện thoại Chức vụ 

1 Nguyễn Anh Tuấn  0964179838 Trưởng ban 

2 Trần Đức Cường 0977031991 Phó trưởng ban 

3 Phạm Thị Hân 0392463366 Ủy viên 

4 Phạm Thị Thoa 0966223926 Ủy viên 

5 Phí Ngọc Tuân 0904373190 Ủy viên 

6  Nguyễn Hồng Nhung 0782156668 Uỷ viên 

7 Đặng Thị Hương 0866467590 Uỷ viên 

8 Nguyễn Thị Kim Anh 0906713986 Uỷ viên 

 

        (Danh sách gồm 8 người) 
 

 


		2025-10-09T15:39:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hạnh <nguyenthihanh.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-13T15:01:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN <tieuhocquantoan.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-13T15:01:23+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN <tieuhocquantoan.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-13T15:01:24+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN <tieuhocquantoan.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-13T15:01:25+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN <tieuhocquantoan.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




